
収入の部 (単位：円)

項目 予算 内訳

繰越金 1,683,308

町交付金 1,712,000

委託料 211,200

192,000

補助金 400,000

雑入 246,000 240,000

6,000

合計 4,444,508

支出の部 （単位：円）
項目 予算 内訳

総務部会 1,320,000
100,000
20,000

200,000
50,000

750,000
200,000

地域活性化 2,100,000
部会 200,000

200,000
600,000
600,000
100,000
100,000 【カラオケ居酒屋】
300,000

環境美化 1,000,000
部会 400,000

150,000
150,000
100,000
100,000 【まちなかベンチ】
100,000

予備費 24,508
合計 4,444,508
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前年度より

地域自治包括交付金　

上市観光案内所委託料　

レンタサイクル管理委託料

リバーフィールドよしのより補助金

笑屋協力金

笑屋施設使用料

令和６年４月１日～令和７年３月３１日

【灯籠流し活性化事業】

【視察研修】
【広報誌発行】
【イベント開催における備品購入】
【会議費】
【事務局運営及び観光案内所運営】
【イベント開催費用（音街道共催分）】

【健康体操教室(ピラティス)】
【お月見会】
【初市活性化事業】
【笑屋運営】
【写真展】

【もみじ植樹会】
【草刈作業・シルバー委託料等】
【鉢植えへのツツジ植樹・イルミネーション】

【防犯意識の啓発】

【備品購入】


